
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Vogl, Helmut; Tel.: 09971/31987; Mobil: 016094677186

E-Mail: helmut.vogl1961@gmail.com; Fax: 
Stand: 01.08.2024

Saison 2024-25 / Männer / Kreisklasse A / Adressen

1. FC Bergham e.V. G2

Spieltag: Samstag

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Poller, Christian

93149 Nittenau, Fischbacherstr.56

.

.

kegeln-bergham@web.de

Sportanlage FC Bergham

93149 Nittenau, Fischabacher Straße 56

.

.

.

DSK Daberg G2

Spieltag: Freitag

Startzeit: 20:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Lamecker, Andreas

93437 Furth im Wald, Arberstr.7

.

.

andreas.lamecker@gmx.de

Chambtaler Hof

93486 Raindorf, Am Sportplatz 2

Tel.: 09971-9148

.

.

GH Blaibach G3

Spieltag: Samstag

Startzeit: 18:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Hirtreiter, Andreas

93476 Blaibach, Am Ziegelberg 6

.

.

ghblaibach@web.de

Restaurant am Ziegelberg

93476 Blaibach, Am Ziegelberg 6

Tel.: 09941-905422

.

.

SKC Rieding-Walting G3

Spieltag: Freitag

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Schreiner, Andreas

93477 Gleissenberg, Am hohen Stein 6

Mobil: 01742442708

.

schreiner.andreas76@gmail.com

Gasthof Rädlinger

93495 Weiding-Walting, Hohenbogenstr. 1

Tel.: 09977-269

.

.

SKC Thenried G2

Spieltag: Freitag

Startzeit: 20:45 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Holmeier, Thomas

93485 Rimbach, Amselweg 8

.

.

thomas.holmeier@gmx.net

SpVGG Eschlkam

93458 Eschlkam, Jahnweg 10

.

.

.

SKK Falkenstein G3

Spieltag: Freitag

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Gerbert, Harald

93167 Falkenstein, Kastanienweg 5

.

.

harry.gebert@t-online.de

Rettenbacher Hof

93191 Rettenbach, Dorfstraße 18

Tel.: 09462-1049

.

.

SKK Grafenwiesen G2

Spieltag: Freitag

Startzeit: 18:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Amberger, Michael

93479 Grafenwiesen, Berghäuserstr. 40

.

.

amberger.michael@gmx.de

Hotel Zur Post

93444 Bad Kötzting, Herrenstraße 10

.

.

.

SKK Neukirchen HB G2

Spieltag: Freitag

Startzeit: 21:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Wieser, Alois

93453 Neukirchen hl. Blut, Walching 30

.

.

awieser205@gmail.com

Gasthaus Zum Lederer

93453 Neukirchen hl. Blut, Walching 30

Tel.: 09947-369

.

.

SKK Raindorf G2

Spieltag: Samstag

Startzeit: 20:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Geiger, Jürgen

93458 Eschlkam-Kleinaign, Schlossweg 29

.

.

jg157@gmx.de

Chambtaler Hof

93486 Raindorf, Am Sportplatz 2

Tel.: 09971-9148

.

.

SpG Bad Kötzting-Viechtach G2

Spieltag: Samstag

Startzeit: 16:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Rinkl, Claudia

93499 Zandt, Dirnitzweg 5

Tel.: 09944-9493

.

maus9493@freenet.de

Schützenhaus Viechtach

94234 Viechtach, Schießstattweg

Tel.: 09942-8471

.

.


